
UCHWAŁA NR XXXIX/416/2018
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę
900.616,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę
100.616,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.371.179,76 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z :
1) zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji obligacji w kwocie 2.016.141,71  zł;
2) wolnych środków w kwocie 355.038,05 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia z tytułu emisji obligacji o kwotę 800.000,00 zł.
§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Cedynia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 6. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 7. Załącznik Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych 

w roku 2018 otrzymuj brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 1.000.000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 2.016.141,71 zł, 

w tym: wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 0,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 380.901,48 zł.
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 5419



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni

Krzysztof Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5419



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 400,00 870 416,00 900 816,00

Drogi publiczne gminne 0,00 870 416,00 870 416,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 870 416,00 870 416,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 765 133,00 50 000,00 2 815 133,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 764 123,00 50 000,00 2 814 123,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 960,00 50 000,00 59 960,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 223 995,90 - 24 800,00 7 199 195,90

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 494 278,90 5 200,00 1 499 478,90

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 6 300,00 106 300,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 887 475,00 - 30 000,00 1 857 475,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00 - 30 000,00 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 241,00 5 000,00 44 241,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 000,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

22 021 387,59 900 616,00 22 922 003,59Razem:

90004

75621

75616

70005

60016

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 14.11.2018 r.

DOCHODY

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5419



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 737 247,90 - 80 430,00 2 656 817,90

Drogi publiczne gminne 2 551 482,90 - 80 430,00 2 471 052,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 500,00 - 80 430,00 2 236 070,00

630 Turystyka 509 364,57 3 000,00 512 364,57

Ośrodki informacji turystycznej 156 760,00 3 000,00 159 760,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 716,22 - 700,00 42 016,22

Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 - 200,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 3 900,00 68 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 920,00 - 15 000,00 133 920,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 600,00 10 000,00 49 600,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 109 320,00 - 25 000,00 84 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 700,00 - 25 000,00 50 700,00

710 Działalność usługowa 181 293,00 - 10 000,00 171 293,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 3 362 949,58 36 521,00 3 399 470,58

Urzędy wojewódzkie 191 307,24 8 113,00 199 420,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 118,23 8 113,00 138 231,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 496 675,01 11 387,00 2 508 062,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 307,79 - 3 000,00 1 601 307,79

Składki na ubezpieczenia społeczne 248 000,00 - 2 200,00 245 800,00

Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 - 2 913,00 25 087,00

Zakup usług remontowych 3 603,78 2 500,00 6 103,78

Zakup usług pozostałych 227 212,79 17 000,00 244 212,79

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 392 524,00 0,00 392 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 570,00 - 1 500,00 16 070,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,004410

75085

4210

4300

4120

4270

4010

4110

4010

75023

75011

71004

4300

6050

2710

70095

70005

4120

4300

63001

4010

6050

60016

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 14.11.2018 r.

WYDATKI

Rozdział Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5419



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 200,00 2 000,00 9 200,00

Pozostała działalność 141 143,33 17 021,00 158 164,33

Różne opłaty i składki 85 502,33 17 021,00 102 523,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
56 949,00 - 400,00 56 549,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

56 049,00 - 400,00 55 649,00

Zakup usług pozostałych 5 748,33 - 400,00 5 348,33

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
67 712,00 - 12 000,00 55 712,00

801 Oświata i wychowanie 7 677 066,59 218 660,00 7 895 726,59

Szkoły podstawowe 4 300 237,74 188 000,00 4 488 237,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110 286,70 160 000,00 2 270 286,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 399 736,09 26 000,00 425 736,09

Składki na Fundusz Pracy 55 445,80 2 000,00 57 445,80

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 463,65 9 900,00 296 363,65

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 609,24 100,00 14 709,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 798,79 7 800,00 183 598,79

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 527,23 2 000,00 33 527,23

Gimnazja 858 054,64 21 400,00 879 454,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 274,84 17 000,00 513 274,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 502,00 4 000,00 103 502,00

Składki na Fundusz Pracy 13 618,00 400,00 14 018,00

Pozostała działalność 937 500,00 - 640,00 936 860,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 963,00 111 837,74 131 800,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175,28 6 584,26 7 759,54

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 640,00 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 245,93 15 365,39 113 611,32

Zakup materiałów i wyposażenia 5 784,07 904,61 6 688,68

Zakup środków dydaktycznych i książek 462 848,55 - 47 975,52 414 873,03

Zakup środków dydaktycznych i książek 27 249,45 - 2 824,48 24 424,97

Zakup usług pozostałych 213 474,06 - 138 724,80 74 749,26

4249

4307

4219

4247

4170

4217

4017

4019

4120

80195

4010

4110

4110

80110

3020

4010

4120

80103

4010

4110

80101

75702

8110

4300

75109

75095

4430

4700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5419



Zakup usług pozostałych 12 567,94 - 8 167,20 4 400,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 249,80 59 497,20 63 747,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,20 3 502,80 3 753,00

852 Pomoc społeczna 2 216 399,13 - 30 000,00 2 186 399,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 283 220,00 - 30 000,00 253 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 283,22 - 24 000,00 176 283,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 - 6 000,00 33 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402 569,53 11 600,00 414 169,53

Świetlice szkolne 307 308,13 11 600,00 318 908,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 894,09 9 200,00 209 094,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 413,93 1 300,00 38 713,93

Składki na Fundusz Pracy 5 330,25 1 100,00 6 430,25

855 Rodzina 4 428 318,71 - 8 000,00 4 420 318,71

Wspieranie rodziny 260 996,00 - 8 000,00 252 996,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 114,37 - 8 000,00 42 114,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 098 034,11 - 3 165,00 1 094 869,11

Muzea 89 760,00 - 1 968,00 87 792,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 - 1 968,00 12 792,00

Pozostała działalność 108 326,64 - 1 197,00 107 129,64

Zakup materiałów i wyposażenia 67 926,32 - 1 197,00 66 729,32

926 Kultura fizyczna 411 951,09 - 10 170,00 401 781,09

Pozostała działalność 319 951,15 - 10 170,00 309 781,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00 - 3 300,00 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 544,00 - 1 461,00 65 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 758,36 - 5 409,00 52 349,36

25 192 567,35 100 616,00 25 293 183,35

6059

Razem:

6050

6057

92695

92195

4210

92118

6050

4010

85504

4110

4120

85401

4010

4110

85228

4010

4709

4309

4707

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5419



 
 
 
 

Załącznik nr  3 do Uchwały nr XXXIX/416//2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA 2018 ROK  

    

Lp. T r e ś ć 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł i gr 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.954.287,24 

I. Z zaciągniętych kredytów i pożyczek i emisji papierów wartościowych  2.397.043,19 

1. Kredyty na rynku krajowym   125.043,19 

 -na finansowanie projektów z udziałem środków unijnych  125.043,19 

  finansowanie udziału własnego § 952 125.043,19 

  finansowanie udziału unijnego § 953 0,00 

2. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2.272.000,00 

III. Spłata udzielonych pożyczek § 951 46.112,40 

IV. Wolne środki § 950 511.131,65 

Rozchody ogółem:   583.107,48 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  380.901,48 

1. spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  238.597,48 

a. 
-spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW na finansowanie projektów z 

udziałem  środków UE 
§ 963 129.678,60 

 
 na sfinansowanie przebudowy stacji wodociągowej wraz z 

budową nowej stacji uzdatniania wody oraz studni  w Cedyni 

(spłata udziału własnego) 

 129.678,60 

b. 

-spłata pożyczki zaciągniętej  w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi 

Polskiej w Warszawie (projekt bez udziału środków UE – przebudowa 

budynku szkolnego w Cedyni) 
§ 992 108.918,88 

2. spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym § 992 
142.304,00 

 

1) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział w projekcie poprawa standardu 

infrastruktury pełniącej funkcje kulturalne w m. Stary Kostrzynek, 

Lubiechów Dolny i Lubiechów Górny . gm. Cedynia 
 40.039,00 

a) na finansowanie udziału własnego  40.039,00 

2) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział  w projekcie budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Bielinek gm. 

Cedynia 
 47.756,36 

a) na finansowanie udziału własnego  47.756,36 

3) 

- spłata kredytu zaciągniętego na wymianę pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym przy ul. M.  Konopnickiej 12 w Cedyni (projekt bez udziału 

środków UE) 
 10.508,64 

4) 
- spłata kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację inwestycji 

(przebudowa sali gimnastycznej, remiza Czachów) 
 44.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5419



 
 
 
 

Załącznik nr  3 do Uchwały nr XXXIX/416//2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

II. Udzielenie pożyczki §991 202.206,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 125 000,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 125 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 86 920,00

1. WKŁAD WŁASNY 86 920,00

6050 1.1. środki JST 73 654,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 13 266,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 135 150,00

1. WKŁAD WŁASNY 2 135 150,00

6050 1.1. dotacja 870 416,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 264 734,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia 2 135 150,00

600

60016

Zakup wiat 

przystankowych do 

Łukowic i Starego 

Kostrzynka

UM Cedynia 0,00

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0,00

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Źródła finansowania

600

60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 125 000,00

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60013

2

4

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia ul. Kolonia 

600

60016

Lp.

1

3

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 86 920,00

5

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 352 604,57

1. WKŁAD WŁASNY 352 604,57

6300 1.1. środki JST 257 561,38

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 95 043,19

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 45 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 45 000,00

6050 1.1. środki JST 45 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 700,00

6050 1.1. środki JST 5 700,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

6050 1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

14 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

6

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek

8

700

70095

352 604,57
630

63003

Budowa ścieżki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

UM Cedynia

Przebuowa parkingu na 

działce 102 obręb 2 m. 

Cedynia

UM Cedynia 5 700,00

7

UM Cedynia

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa budynków 

komunalnych na terenie 

gminy Cedynia

700

70095

45 000,00

9

10

710

71035

Przebudowa wjazdu na 

centarz komunalny w m. 

Czachów

UM Cedynia 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6230 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

11

750

75023

Zakup monitoringu 

wizyjnego
UM Cedynia 0,00

12

750

75023

Zakup klimatyzacji do 

serwerowni
UM Cedynia

754

75412

750

75085

Zakup  i montaż 

klimatyzacji do Zespołu 

Administracyjnego Szkół 

ZAS 0,00

Budowa budynku 

gospodarczego dla OSP w 

Osinowie Dolnym
0,00

14

15

754

75412

Budowa remizy OSP w m. 

Piasek
UM Cedynia 30 000,00

UM Cedynia

13

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 11 890,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 890,00

6230 1.1. środki JST 11 890,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 869 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 869 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 869 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 45 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 2 502,00

6069 1.1. środki JST 2 502,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 42 498,00

6067 2.1. środki JST 42 498,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Wymiana posadzki oraz 

barierki ochronnej na 

balkonie w sali 

gimnastycznej w Cedyni

UM Cedynia

754

75412

801

80195

Kompetencje kluczem do 

zatrudnienia

801

80101

UM Cedynia 45 000,00

Rozbudowa budynku 

szkolnego w 

miejscowości Piasek

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

17

19

20

Zakup drabiny dla OSP 

Lubiechów Górny
UM Cedynia

801

80101

UM Cedynia

18

3 579 000,00

16

754

75412

Zakup łodzi dla OSP 

Osinów Dolny
UM Cedynia 11 890,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 56 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 56 200,00

6060 1.1. środki JST 56 200,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

6050 1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 75 645,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 645,00

6060 1.1. środki JST 75 645,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

851

85154

Adaptacja świetlicy w 

Radostowie  na świetlicę 

socjoterapeutyczną  wraz 

z wymianą instalacji 

elektrycznej

UM Cedynia 50 000,00

UM Cedynia

56 200,00

24

23

UM Cedynia 0,00

22

25

900

90017

900

90017

Zakup kosiarki bijakowej 

dla ZGKiM

75 645,00

21

UM Cedynia

UM Cedynia
851

85154

Adaptacja świetlicy 

osiedlowej na świetlicę 

socjoterapeutyczną 

Doposażenie placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

851

85154

0,00

Zakup traktora dla ZGKiM 

w Cedyni

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 000,00

6050 1.1. środki JST 8 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0.,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

30

28

26

27

Ogrodzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Starej  Rudnicy

921

92109
0,00

921

92109

921

92109

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Radostów

UM Cedynia

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0.,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w m. 

Siekierki gm. Cedynia

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  

Lubiechów Dolny

UM Cedynia

8 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 8 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

29

921

92109

921

92109

Budowa sceny przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stary Kostrzynek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 792,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 792,00

6050 1.1. środki JST 12 792,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 86 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 86 000,00

6570 1.1. środki JST 86 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 21 407,00

1. WKŁAD WŁASNY 21 407,00

6050 1.1. środki JST 21 407,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

35

921

92195

Przebudowa instalacji 

elektrycznej przy Górze 

Czcibora w Osinowie 

Dolnym

UM Cedynia 20 000,00

32

31

34

921

92120

Rewitalizacja wieży 

widokowej w Cedyni
UM Cedynia 1 049 407,00

33

921

92109

921

92118

86 000,00UM Cedynia
921

92120

Wykonanie koncepcji 

rozbudowy muzeum 

miejskiego położonego 

przy ul. Plac Wolności 

oraz koncepcji budynku 

w zabudowie pierzejowej 

w Cedyni działki nr 104 i 

323

UM Cedynia 12 792,00

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

m.  Golice

UM Cedynia

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 16 358,57

1. WKŁAD WŁASNY 16 358,57

6050 1.1. środki JST 16 358,57

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 802,96

1. WKŁAD WŁASNY 11 802,96

6050 1.1. środki JST 11 802,96

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 118 432,36

1. WKŁAD WŁASNY 53 349,36

6059 1.1. środki JST 52 349,36

6050 1.1. środki JST 1 000,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 65 083,00

6057 2.1. środki JST 65 083,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

39

926

92601

Budowa wiaty 

rekreacyjno - turystycznej 

(grant sołecki Radostów)

UM Cedynia 10 000,00

40

926

92695

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzenia

UM Cedynia 118 432,36

16 358,57  (w tym w 

roku 2018 - 16 358,57 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

36

38

37

926

92601

Budowa budynku 

gospodarczego z 

zapleczem sportowym w 

Osinowie Dolnym

UM Cedynia

6 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 6 000,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

926

92601

11 802,96  (w tym w 

roku 2018 - 11 802,96 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

Budowa drewnianej 

wiaty na boisku w m. 

Lubiechów Dolny

UM Cedynia

926

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 12 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 500,00

6060 1.1. środki JST 12 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 13 562,80

1. WKŁAD WŁASNY 13 562,80

6060 1.1. środki JST 13 562,80

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

926

92695

43

926

92695

Doposażenie placu zabaw 

w m. Czachów
UM Cedynia

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0.,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Doposażenie placu zabaw 

w m. Żelichów
UM Cedynia

12 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 12 500,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

41

42

926

92695

Doposażenie placu zabaw 

w m. Orzechów
UM Cedynia

926

92695

Doposażenie placu zabaw 

w m. Lubiechów Górny

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0.,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

44

UM Cedynia

13 562,80  (w tym w 

roku 2018 - 13 562,80 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

45

926

92695

Doposażenie placu zabaw 

w m. Siekierki
UM Cedynia

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5419



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 7 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 7 000,00

6050 1.1. środki JST 7 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

4 264 965,26

4 157 384,26

889 925,07

2 397 043,19

107 581,00

107 581,00

0,00

0,00

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

46

926

92695

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

7 000,00UM Cedynia

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

Budowa przyłącza 

energetycznego do 

świetlicy kontenerowej w 

Lubiechowie Dolnym

1.1. środki JST

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5419



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIX/416/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 14 listopada 2018 r.

2017

1 2 3 4 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 895 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 49 761,98

4019 1.1. środki JST 7 759,54

4119 1.1. środki JST 204,26

4129 1.1. środki JST 28,79

4219 1.1. środki JST 6 688,68

4249 1.1. środki JST 24 424,97

4309 1.1. środki JST 4 400,74

4709 1.1. środki JST 3 753,00

6059 1.1. środki JST 2 502,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 845 238,02

4017 2.1. środki JST 131 800,74

4117 2.1. środki JST 3 469,57

4127 2.1. środki JST 489,10

4217 2.1. środki JST 113 611,32

4247 2.1. środki JST 414 873,03

4307 2.1. środki JST 74 749,26

4707 2.1. środki JST 63 747,00

6067 2.1. środki JST 42 498,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

4309 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 118 432,36

1. WKŁAD WŁASNY 53 349,36

6059 1.1. środki JST 52 349,36

6050 1.1. środki JST 1 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 65 083,00

6057 2.1. środki JST 65 083,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

1 013 432,36

103 111,34

103 111,34

0,00

910 321,02

910 321,02

0,00

0,00

Limity Gminy Cedynia na projekty planowane do realizacji 

w ramach programów operacyjnych w roku 2018 

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§ Nazwa programu
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

1

801

80195

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020

Kompetencje 

kluczem do 

zatrudnienia

Zespół 

Administracyjny 

Szkół

2

921

92109

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w 

m. Siekierki gm. 

Cedynia

UM Cedynia

895 000,00

2 512 000,00

3

926

92695

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejksich na 

lata 2014 - 2020

Budowa szatni 

przebieralni
UM Cedynia 105 602,36

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5419


		2018-11-20T12:23:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




